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Edge Mail
Kundunika kommunikationslösningar

Edge Mail
En traditionell mailtjänst för användare utan behov av delad kalender och andra gruppfunktionaliteter men 
med höga krav på säkerhet och funktionalitet. Här hämtas mailen via POP, IMAP eller via webmail.
Vår lösning har marknadens troligen säkraste spam- samt antivirusskydd, med både realtidsskydd samt sk. 
”zero hour”, vilket innebär skydd mot nya virus- och spam/phishing-utbrott från första stund.

Prisexempel
För ett treårsavtal med oss och 12 användare kostar tjänsten per användare och månad 35kr. Till detta 
tillkommer 500kr per användare i uppläggningsavgift.

Villkor för tjänsten
För att använda tjänsten via POP eller IMAP krävs ett emailprogram, Microsoft Outlook Express, Mozilla 
Thunderbird eller liknande. Detta ingår inte i tjänsten. Ändringar i befintlig dns för företagets domän eller 
registrering av en domän ingår inte. Varje användares inkorg är 25Mb stor.

Edge GroupMail
Ger i tillägg till ”Edge Mail” möjlighet till att via Microsoft Outlook dela kalendrar, foldrar, kontakter eller  
gemensamma resurser. Tjänsten ger även tillgång till pushmail för tillgång till alla resurser i din mobil- 
telefon.

Prisexempel
För ett treårsavtal med oss och 12 användare kostar tjänsten per användare och månad 85kr. Till detta 
tillkommer 500kr per användare i uppläggningsavgift.

Villkor för tjänsten
För att använda tjänsten krävs en befintlig licens för Microsoft Outlook XP eller nyare, till varje användare, 
och ingår inte. Som en del av tjänsten tillhandahålles en klient som skall installeras på dessa användare. 
Ändringar i befintlig dns för företagets domän eller registrering av en domän ingår inte. Varje användares 
inkorg är 250Mb stor.

Edge MailWash
Denna tjänst riktar sig till företag som redan har en egen mailserver, men som vill slippa den administration 
som ett eget spam och antivirusskydd innebär. Tjänsten innebär att all email tvättas av oss innan det skickas 
vidare mailservern. Det ökar även säkerheten då det enbart blir vår server som får ansluta till er. En annan 
fördel som tjänsten ger är att den ger redundans ifall företagets emailserver blir onåbar, och lagrar all mail 
till servern går att nå igen.

Prisexempel
För ett treårsavtal med oss kostar tjänsten per domän och månad 500kr.

Villkor för tjänsten
Ändringar i befintlig dns för företagets domän eller registrering av en domän ingår
inte.

Tilläggstjänster
Extra utrymme för Edge Mail om 	 50Mb/användare	 25kr/användare/mån.
Extra utrymme för Edge GroupMail om 	 500Mb/användare	 50kr/användare/mån.
Extra utrymme för Edge MailWash om 	 500MB		  1000kr/domän/år.
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